
USNESENÍ 

 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 13/2021 

konaného dne 31 05. 2021 
 

 

 

Usnesení č. 221/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané 

pozvánky včetně nového bodu – Smlouva příkazní na zajištění GDPR služeb. 

 

 

Usnesení č. 222/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a ověřovatele 

zápisu paní Lenku Mazáčovou a pana Jiřího Nováka 
 

 

Usnesení č. 223/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 12/2021 ze dne 01. 03. 2021. 

 

 

Usnesení č. 224/2021bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu bankovních účtů 

obce ke dni 31.05.2021, tj. celkem  6 543 558,58Kč. 
  

Usnesení č. 225/2021 bylo schváleno.                                                                        

Zastupitelstvo obce  schvaluje účetní závěrku obce Nová Ves za rok 2020 včetně 

výsledku hospodaření ve výši 1 888 009,08Kč.          

                                                                                   

 Usnesení č. 226/2021 bylo schváleno.                                                                   

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Nová 

Ves za rok 2020 včetně zprávy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 „BEZ VÝHRAD“. 

Usnesení č. 227/2021 bylo schváleno.                                                                     
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů za účelem 

jeho dalšího využití či odstranění č.161/2018 – EKOPART s.r.o. Vamberk a pověřuje starostu 

podpisem Dodatku č.1 ve znění přílohy č.1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 228/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV -

12-2019756/VB/02 Nová ves, p. č. 331/5- kabel NN ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení 

s pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 



Usnesení č. 229/2021 bylo schváleno.                                                                                                                 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-201963 Nová Ves, p. č. 193/18 ve znění 

přílohy č. 3 a pověřuje tohoto usnesení a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č.230/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce Nová Ves   

I) schvaluje pořízení Změny č. 1 Územního plánu Nová Ves zkráceným postupem dle § 

55a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, na pozemku p. č. 157/3 v k. ú. Nová Ves u Albrechtic 

v rozsahu cca  1600 m2 z plochy NS - smíšené nezastavěného území – plochy přírodní a 

zemědělské na plochu pro bydlení a na pozemku p. č. 193/14 z plochy pro bydlení na 

plochu zeleně ZS – zeleň soukromá a vyhrazená.  

II) schvaluje Tomáše Zaňku jako určeného zastupitele, který bude s pořizovatelem 

spolupracovat v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona při pořizování Změny č. 1 

Územního plánu Nová Ves. 

III) schvaluje, aby v souladu s § 6 odst. 2 stavebního zákona vykonávala práci 

pořizovatele Změny č. 1 Územního plánu Nová Ves Ing. arch. Iva Lánská, která splňuje 

kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti dle ust. § 24 odst. 2 a 3 a). 

IV) podmiňuje v souladu s ust. §45 odst.4 a §55a odst.6 stavebního zákona pořízení 

Změny č.1 ÚP úplnou úhradu nákladů uvedených v §55a odst.2písm. f) navrhovatelem 

panem Ing. Lubomírem Forejtkem.  

 

Unesení č.231/2021 bylo schváleno.                                                                                                                               

Záměr na pronájem pozemků p.č. 144/4, 144/5, 144/6, 144/7, 144/8, 144/9, 144/10, 144/11, 

144/12, 144/13, 144/14, 144/15, 144/16, 144/17, 144/18, 144/19, 144/20, 144/21, 144/22, 

144/23, 144/24, 144/25, a 144/26, dosud zapsaný na LV 10001 pro Obec Nová Ves a 

katastrální území Nová Ves u Albrechtic a bere na vědomí informaci o jeho vyvěšení.   

 

Usnesení č. 232/2021 bylo schváleno.                                                                                                                 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o nájmu pozemků par. č. 144/4, 144/5, 144/6, 

144/7, 144/8, 144/9, 144/10, 144/11, 144/12, 144/13, 144/14, 144/15, 144/16, 144/17, 144/18, 

144/19, 144/20, 144/21, 144/22, 144/23, 144/24, 144/25 a 144/26 o celkové výměře 0,7204 

ha paní Radce Melichové, bytem Habrmanova 93, 500 02 Hradec Králové  za roční 

nájemné 2500,00Kč/ha. Na dobu určitou 5-ti let ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 233/2021 bylo schváleno.                                                                                                                 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr na prodej části pozemku par.č. 158/7 o výměře 

472m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 391-79/2021, dosud zapsaný na 



LV 10001 pro Obec Nová Ves a katastrální území Nová Ves u Albrechtic a bere na 

vědomí informaci o jeho vyvěšení. 

 

 

 

Usnesení č. 234/2021 bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 158/7 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic o 

výměře 472m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 391-79/2021 panu 

Martinovi Gabriškovi a Haně Kohoutové, trvale bytem Nová Ves č.p.58, 517 21 Nová 

Ves, za cenu vzájemně dohodnutou 150,00Kč/m2 . Celková cena činí 78 800,00Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 235/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu příkazní na zajištění služeb podle ust. §2430 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanská zákoník ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 236/2021 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace od pana starosty. 
 

 

 

V Nové Vsi 3. 6. 2021 

 

 

 

 

                                    

                                                                    v. r.   Tomáš Zaňka  

                                                                          starosta obce 


